[image: image1.emf]

ТУРУХАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
04 октября 2016 года
                 с.Туруханск

    № 11-42
О согласовании проекта комплексной программы  социально - экономического развития муниципального образования Туруханский сельсовет на период на 2017- 2019 годы и долгосрочный период
Рассмотрев проект комплексной программы социально- экономического развития муниципального образования Туруханский сельсовет на период с 2017 по 2019 годы и долгосрочный период, руководствуясь заключением постоянных комиссий от 30.09.2016 года, ст.ст.34, 38 Устава Туруханского сельсовета Туруханского район Красноярского края, Туруханский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Согласовать проект прилагаемой комплексной программы социально- экономического развития муниципального образования Туруханский сельсовет на период с 2017 по 2019 годы и долгосрочный период.
2. Поручить главе Туруханского сельсовета А.Е. Микуле, провести публичные слушания по проекту комплексной программы социально- экономического развития муниципального образования Туруханский сельсовет на период с 2017 по 2019 годы и долгосрочный период в порядке, установленном законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск-Ведомости» и размещению в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Туруханского сельского Совета депутатов Скворцову А.Г.

Председатель

Туруханского сельского Совета депутатов                                  А.Г. Скворцова

«____»                                2016 г.
Глава Туруханского сельсовета                                                     А.Е.Микула
«____»                                2016 г.